ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P_B_EFIITU RA MUNtct pAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -g4.442.282t0001-20
FONES: (55) 9 9949-4024/ 9 993S-7s48 tg g62g-276s
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br

§arHao@
PORTARIA N" 380" DE 13 DE NOVEMBRO DE 2024

Concede licença a servidor
municipal pura tratamento d,e

saúde.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação vigente, cotl base no afi.. 197 do Estatuto do Servidor publico
Municipal de Derrubadas (Lei Mun" no 152195) e atestado medico em anexo"

CONCE, DE

Ao servidor municipal ARN0 VALTER Koop, Motorista,
lotado na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto, 03 (três) dias de
licença paratratamento de saúde, apartir de l1ll ll2o24 a l3llll2o24.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubaclas, aos 13 cle
novembro de 2024.

Registre-se e Publique-se,
Em l3llll2024"

Jl^*t
l/\lelio L,{mpert
Agente /de

Recursos Humanos.

ALAIR CEMTN
Prefeito Municipal

lDffiIúlus rM sAlro
VISITAS DE QUINTAS-FEIRAS A SEGT]NDAS